

ÅRSREDOVISNING

för

Experience Konsult- och Förvaltnings AB

Org.nr. 556152-5832


Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Experience Konsult- och Förvaltnings AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 9 april 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2024-05-03



Olov Sten

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom områdena Företagsstyrning, Sjukvård och Tennisträning. Lönsamheten har i huvudsak genererats genom förvaltning av de finansiella tillgångarna som främst utgörs av aktier i svenska bolag.

På grund av det svaga ekonomiska läget och volatila börskurser under 2023 har få aktieförsäljningar ägt rum. Därigenom har det redovisade nettoresultatet under 2023 varit lägre än förväntad långsiktig resultatutveckling.

Företagets säte är Stockholm

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	120	186	145	267
Resultat efter finansiella poster	307	284	502	287
Soliditet (%)	99,85	98,90	97,00	96,00

Definitioner av nyckeltal, se not 4

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 170 704	225 348	1 516 052
Utdelning			-300 000	0	-300 000
Balanseras i ny räkning			225 348	-225 348	0
Årets resultat			0	242 969	242 969
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 096 052	242 969	1 459 021

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 096 052
Årets resultat	242 969
	<hr/>
	1 339 021

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 039 021
	<hr/>
	1 339 021

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000 SEK vilket motsvarar 300 SEK per aktie och ligger på samma nivå som 2022.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolaget har även efter utdelningen ett betryggande balanserat resultat.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Styrelsen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.



RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		119 629	186 106
Summa rörelseintäkter		<u>119 629</u>	<u>186 106</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-47 284	-49 247
Personalkostnader	2	-123 686	-188 829
Summa rörelsekostnader		<u>-170 970</u>	<u>-238 076</u>
Rörelseresultat		-51 341	-51 970
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		351 688	334 648
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 168	966
Summa finansiella poster		<u>357 856</u>	<u>335 614</u>
Resultat efter finansiella poster		306 515	283 644
Resultat före skatt		306 515	283 644
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 546	-58 296
Årets resultat		<u>242 969</u>	<u>225 348</u>

2024050606633



BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 073 729

1 103 462

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 073 729

1 103 462

Summa anläggningstillgångar

1 073 729

1 103 462

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 375

8 225

Övriga fordringar

474

132

Summa kortfristiga fordringar

24 849

8 357

Kassa och bank

Kassa och bank

362 546

421 052

Summa kassa och bank

362 546

421 052

Summa omsättningstillgångar

387 395

429 409

SUMMA TILLGÅNGAR

1 461 124

1 532 871

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 096 052

1 170 704

Årets resultat

242 969

225 348

Summa fritt eget kapital

1 339 021

1 396 052

Summa eget kapital

1 459 021

1 516 052

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

2 103

16 819

Summa kortfristiga skulder

2 103

16 819

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 461 124

1 532 871

2024050606635



NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 103 462	1 082 644
Inköp/försäljning	-29 733	20 818
Utgående anskaffningsvärden	1 073 729	1 103 462
Redovisat värde	1 073 729	1 103 462

Marknadsvärdet på noterade aktier och andelar uppgår till 6 387 455 (5 716 173)

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet


Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm 2024-02-20


Monica Ståhl Forsberg


Olov Sten


Jenny Salemyr


Fredrik Sten